PORTARIA Nº 56 / 2019

[bookmark: _GoBack]
DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

	Empenho
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	Empenho Global n° 30 / 2019
	Análise de Água do Fontanário Capitão Geraldo Cunha
	Engequisa Engenharia Química Sanitária e Ambiental

25.703.935/0001-65
	26/02/2019
25/02/2020
	Sebastião Moreira
Matrícula184

Setor:
Patrimônio
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor:
Patrimônio

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de março de 2019.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	Presidente da Mesa